- cicus VII. 10. 114. eorum  
 opp. Myrcinus ad Strymo-  
 nem fl. et Dario Histiae-  
 dono datum V. 11. 25.  
 124. Edoni cum Athé-  
 niensibus ad Daten opp.  
 pro ayri metatis pugnant  
 IX. 95. *ad* *ad* *ad*  
 Educatio liberorum apud  
 Persas I. 136.  
 Eetion, Ethereatis fil. eius  
 que genus V. 92. ei datum  
 oraculum *ibid.* *ad* *ad*  
 Egistanus, Εγεστανος, in Sicilia,  
 Carthaginiensium socii V. 46. et  
 Eion, urbis aper Strymonem  
 fl. VII. 126. 113. VIII. 118.  
 Elaeus, Ελαιος, Chersonesi  
 Thraciae opp. VI. 114. 140.  
 VII. 122. 33. IX. 116. *ad*.  
 Elaeuntii Xanthippum pro-  
 gant, ut Proteidam uia  
 ciscatur IX. 120. *cf.* VII.  
 Elatea, Ελατεια, urbs Phoci-  
 dis VIII. 53. *ad* *ad*  
 Elbo, Ελβη, ins. in Aegypto  
 III. 140. *ad* *ad*  
 Electrum ab Eridano fluvio  
 Graecis adfertur III. 115. *n.*  
 Eleoninae, Ελεωνιναι Antichares  
 consilium dati Dorieo V.  
 46. *ad* *ad* *ad*  
 Elephantes in Africa IV. 191.  
 Elephantinae, urbs Aegypti  
 II. 192. 193. 28. *et seqq.* 69.  
 195. III. 19. 20. *ad* *ad*  
 Eleusis, Atticae opp. VII.  
 16. *ad* *ad* *ad* deabus sacer-  
 VI. 76. *ad* Eleusinem Athē-  
 niensem proelium I. 160.  
 Eleusinem Cleōmenes eum  
 Peloponnesiis invadit V.  
 74. 76. Eleusine *septimili*  
 Argivi IX. 27. *ad* *ad*  
 Eleusiniae Ceres tem-  
 plum IX. 57. *ad* *ad*  
 Eleusinia sacra Ceres  
 Matri et Proserpinæ cele-  
 brata VIII. 65. *ad* *ad*  
 Elis, Aetolorum civitas  
 VIII. 73. *ad* *ad* *ad*  
 Elei Minyareim oppida over-  
 tunt IV. 148. post proe-  
 lium ad Platæas aquæ du-  
 ces in exilium initiantur IX.  
 77. *ad* quissime a se Olympi-  
 pine certamina ad ministrari  
 iactant III. 160. *ad* quod  
 tamen arguat Aegyptii  
*ibid.* Eleorum agnotherus  
 VI. 127. — Eleus fuit Quod  
 mastus, Agaei fil. unus e  
 procia Agaristus VI. 149.  
 Eleus vates, qui Polyxenem  
 secutus, inter Oroctae man-  
 cipe latebat III. 132. Eleus  
 quoque fuit Tisamenus, va-  
 tes Spartanorum IX. 33. et  
 Hegesistratus e. 37. *cf. ad*  
 p. 251 *seq.*  
 in Eleo agro curvantur  
 non nascantur IV. 30.  
 Ellopiua ager, Ελλοπιου  
 VIII. 23. *ad* *ad* *ad*  
 Elorus, fl. Siciliae VII. 164.  
 Enagoes, pistillares, L. 64. V.  
 70. *ad* *ad* *ad* *ad*  
 Enarees Scythæ I. 105. *ad* *ad*

- nandi artem a Venere habent IV. 67.
- Enchelees**, pop. Illyricus V. 61. IX. 43.
- Eneti**, *οἱ Ἐνετοί*, *vel* Veneti, Illyricus pop., ad Adriam habitant V. 9. puellas in matrimonium vendunt I. 196.
- Enianes** cum Persis faciunt VII. 132. 185. 198.
- Enipeus**, fl. Thessaliae VII. 129.
- Enneacrunos**, fons ad Athenas VI. 137.
- Enneaodoi**, *Ἐννεάοδοι*, Novem-viae, loci nomen VII. 114.
- Eordi**, pop. VII. 185.
- Epaphus** a Graecis vocatur *Apis Aegyptiorum* II. 153. n. III. 27. 28.
- Epaphi** boves mares II. 38.
- Ephesus**, civitas Ionum I. 142. II. 10. et 158. ex Epheso ad Sardis iter V. 54. Ephesinum templum II. 148. Ephesii obsessi a Croeso urbem suam dominant Diana I. 26. soli ex Ionibus ab Apaturiis festis arcentur I. 147.
- Ephialtes**, Eurydemi filius, Thermopalarum proditor VII. 213 seqq. eius fuga et interitus VII. 213.
- Ephori** Spartae a Lycурgo instituti I. 65. n. a Cleomene moniti Maeandrium Samium Sparta exire iubent III. 148. Anaxandridem regem monent, ne Eurysthenis genus intereat V. 39 seq. ephori, qui cum Aristone in consensu sedebant, testes advocati a Leotichide VI. 63. 65. ap. ephoros Cleomenes rex accusatur VI. 82. ephori noctu Pausaniam cum exercitu Sparta emitunt IX. 9 seq. ephori in castris IX. 76.
- Epicichlides** Homeri H. 24.
- Epicydes**, Glauci pater VI. 86.
- Epidanus** *vid.* Apid.
- Epidanus**, Achiae fl. VII. 196.
- Epidaurus**, expugnata a Periandro III. 52. coll. c. 50.
- Epidauro** oriundi Aeginetae VIII. 46. qui Epidauriis quondam subiecti ab iis deficiunt V. 83. Epidauriis, terrae sterilitate pressis, oleas permittunt Athenienses, et inter eos pacta et facta V. 82 seqq.
- Epidaurii** ad Plataeas IX. 28.
- Epidaurii Dorienses** in Asia I. 146.
- Epigoni** Hotmeri, si modo eius sunt IV. 52.
- Epigramma** Mandroclis Samii IV. 88. epigrammata in Spartanos, qui uecubore ad Thermopylas, et in Magistiam vatem VII. 228. tripodium litteris Cadmeis incisa V. 59 seqq.